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نماینده تام الاختیار سازمان سنجش در 
خراسان رضوی اعلام کرد:

رقابت بیش از 13 هزار داوطلب 
آزمون دکترا در استان

نماینده تام الاختیار ســازمان ســنجش و آموزش کشور 
در خراســان رضوی گفــت: 13 هــزار و 627 داوطلب 
از اســتان، روز گذشــته در آزمون نیمه متمرکز دکترای 
97  با یکدیگر به رقابــت پرداختند. دکتر علی گنجعلی 
به ایســنا گفت: 231 هزار و 391 نفر از سراســر کشور 
در آزمــون دکترای نیمــه متمرکز 97 شــرکت کرده اند 
که تعداد آن ها نسبت به ســال گذشته حدود 10 درصد 
کاهــش یافتــه اســت. وی افــزود: از 13 هــزار و 627 
داوطلب اســتان در آزمون دکترا، شــش هــزار و 75 نفر 
زن هســتند که 44/5 درصــد این مجموعه را تشــکیل 
می دهنــد، همچنیــن هفــت هــزار و 552 نفــر را نیــز 

داوطلبان مرد تشکیل می دهند.
دکتــر گنجعلی با اعلام ایــن که تعــداد کل داوطلبان در 
شــهر مشــهد 11 هزار و 32 نفر اســت، تصریح کــرد: از 
این تعداد پنج هزار و 801 نفر را زنان و پنج هزار و  951 
نفررا مردان تشکیل می دهند. وی افزود: آزمون دکترای 
نیمه متمرکز ســال 97 در هفت گروه آزمایشــی و 246 
کد رشــته امتحانی برای پذیرش دانشــجو در دوره های 
روزانه و نوبــت دوم، دانشــگاه آزاد اســلامی و همچنین 
دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی غیردولتی، پیام نور 

و پردیس های خودگردان برگزار شد.
نماینده تام الاختیار ســازمان سنجش در اســتان یادآور 
شد: نتیجه اولیه این آزمون نیز به صورت کارنامه در هفته 
آخرفروردین ماه 97 از طریق ســایت ســازمان سنجش 

کشور اعلام خواهد شد.

 با حضور پیش کسوتان فوتبالی 

و به همت انجمن ام اس استان برگزار شد

جشنواره غذا به نفع بیماران ام اس 
به همت انجمن ام اس اســتان و با حضور پیش کســوتان 
فوتبــال کشــور و تعــدادی از بازیگــران ســینما و تئاتــر، 
جشــنواره غــذا بــه نفــع بیمــاران مبتــلا بــه ام اس در 
مشــهدبرگزار شــد. به گزارش روابط عمومی انجمن ام 
اس خراسان رضوی، این جشــنواره پنج شنبه گذشته با 
حضور حمید استیلی، حســین کلانی و خداداد عزیزی 
از بازیکنان پیش کســوت فوتبــال، حســن کامرانی فر و 
محســن ترکی از داوران مطرح فوتبال کشور و همچنین 
بهاره رهنما بازیگر ســینما و تلویزیون بــه نفع بیماران ام 

اس استان برگزار شد.

برگزاری مانور اطفای حریق در 
بیمارستان امام رضا )ع( مشهد

مانور اطفــای حریق با اســتقرار هشــت خــودروی آتش 
نشانی، روز پنج شنبه در بیمارستان امام رضا )ع( مشهد 

انجام شد.
 بــه گــزارش ایرنــا، دکتر علــی خورســند معاون توســعه 
مدیریت و منابع بیمارســتان امام رضا )ع( مشهد گفت: 
هدف از برگــزاری ایــن مانور، حفــظ آمادگــی تیم های 
امــدادی و اطفــای حریــق در مراکــز درمانــی بــه ویــژه 

بیمارستان امام رضا )ع( مشهد است.

از میان خبرها

شهری

سرپرست دادسرای انقلاب مشهد خبر داد 

پلمب 36 مرکز توزیع مواد مخدر 
در حاشیه شهر 

سرپرســت دادســرای انقلاب مشــهد از پلمب 36 مرکز 
توزیع مــواد مخــدر و دســتگیری دو متهــم هروئینی در 

مشهد خبر داد.
 به گــزارش روابــط عمومی دادســرای انقلاب مشــهد، 
قاضی مهدی خدابخشــی در این باره گفت: چهارشنبه 
گذشته 36 مرکز تهیه و توزیع مواد مخدر که طی ماه های 
گذشته توسط منابع خبری و اطلاعاتی پلیس و بسیج در 
منطقه شهرک شهید رجایی مشهد شناسایی شده بود، 
طی هماهنگی های انجام شــده و نیز اخطارهای متعدد 

قضایی پلمب شد. 
وی افزود: این عملیات با همکاری ماموران ستاد مبارزه 
با مــواد مخدر خراســان رضــوی، ماموران یــگان امداد، 
نیروهای ســپاه و بســیج ناحیه مسلم مشــهد انجام شد. 
خدابخشی تصریح کرد: طبق بررسی های انجام شده، 
برخی از این مراکــز افیونی برای دومین بار پلمب شــده 
اند. عــلاوه براین، در ایــن عملیات که ماموران شــرکت 
های خدماتی آب و برق و گاز شرکت داشتند، چهار عمده 

فروش مواد مخدر نیز دستگیر شدند.

جمع آوری و سامان دهی بیش از 
4 هزار متکدی طی 10 ماه امسال

مدیــر امــور اجتماعــی و مناطــق ســازمان اجتماعــی و 
فرهنگی شهرداری مشــهد از جمع آوری و سامان دهی 
بیش از چهــار هزار متکــدی در 10 ماه امســال خبر داد 
و گفت: از ایــن تعــداد 3141 نفر مــرد و 1064 نفر زن 
بودند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
»رضا دانا سیج « با اشاره به این که بیشترین آمار متکدیان 
جمع آوری شــده در منطقه 2 مشــهد ثبت شــده اســت، 
گفت: منطقه 5 مشهد کمترین آمار جمع آوری متکدیان 

را در بین مناطق مشهد داشته است.

اهدای عضو به دو بیمار، زندگی 
دوباره بخشید

اهــدای اعضای بیمــار مــرگ مغــزی در دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد، موجب نجات و ادامه زندگی دو بیمار 

نیازمند به عضو شد.
به گــزارش وب دا، دکتــر ابراهیم خالقی مســئول واحد 
فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: در هفتصد و بیست و هفتمین عمل اهدای عضو از 
اهدا کننده مرگ مغزی، جعفر کوشکی 60 ساله پس از 
انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده اش، در 
بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار 
گرفت. وی افزود: کبد این فرد به آقایی 59 ساله ساکن 
قوچان پیوند شد، همچنین قسمتی از پوست مرحوم به 
بخش ســوختگی بیمارســتان امام رضا )ع( بــرای پیوند 

ارسال شد.
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گزارش
خبیری

در برخورد با تغییــر کاربری غیر مجــاز زمین های 
کشاورزی و موقوفه و ساخت ویلا در اراضی اطراف 
مشــهد، عملیات تخریب 1000 ویــلای غیرمجاز 
آغاز و 200 هکتار زمین موقوفه در شــمال مشهد 

رفع تصرف و آزاد شد.
 ساعت 8 صبح پنج شنبه سوم اسفند ماه است که 
با عبور از سه راه فردوســی و طی چندین کیلومتر 
درمسیر جاده قدیم قوچان، به محدوده روستای 
چهارفصــل وارد می شــویم. حضــور خودروهای 
گشــت نظــارت بــر اراضــی کشــاورزی و موقوفه 
در کنــار خودروهای نیــروی انتظامــی و تعدادی 
بولدوزر که در حــال تخریب دیوارهای ســنگی و 
آجری ویلاهــای غیرمجــاز در این منطقه اســت، 
توجه هر رهگذری را به خود جلب می کند. برای 
دریافت اطلاعاتی از عملیات تخریب و رفع تصرف 
اراضی موقوفه با مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
مشــهد و معــاون امورثبتــی اداره کل اوقــاف و 
امورخیریه استان که درمحل حضور دارند، گفت 

و گو می کنیم.

آغاز عملیات تخریب 1000 ویلای غیر 	 
مجاز

کشــاورزی  جهــاد  مدیــر  عباســپور  ابوالفضــل 
شهرســتان مشــهد در حاشــیه عملیــات تخریــب 
ویلاهــای غیر مجاز و رفــع تصرف اراضــی موقوفه 
مشهد واقع در روســتاهای چهارفصل و قلعه سیاه 
به »خراســان رضوی« گفت: در ایــن منطقه 200 
هکتار از اراضی موقوفه توسط برخی افراد تصرف 
شده بود که با دستور قضایی اقدام به آزادسازی و 

رفع تصرف این زمین ها شد.

وی با اشــاره به تغییر کاربری و ســاخت و سازهای 
غیر مجاز در اراضــی با کاربری کشــاورزی افزود: 
متاسفانه مردم آگاهانه یا برخی بدون اطلاع، اقدام 
به ســاخت و ســازهای غیر مجاز به صورت ویلا در 
اراضی کشــاورزی می کنند که یکی از معضلات و 
مشکلات آن، حیف و میل شدن سرمایه های خود 
این افراد اســت. عباســپور تصریح کــرد: به همین 
دلیل با توجه به دســتور قضایی معاونت دادستان 
و با همکاری آستان قدس رضوی، اداره کل اوقاف 
و نیروی انتظامی عملیات تخریب یک هزار ویلای 
غیــر مجــاز را در اراضــی کــه کاربــری کشــاورزی 
داشــته و با تغییر کاربــری غیرمجاز تبدیــل به ویلا 
شــده اســت، آغاز کردیم که تا پایان اســفند ادامه 

خواهد داشت.
مدیرجهاد کشــاورزی شهرستان مشــهد در پاسخ 
به این ســوال که آیا قبل از شــروع عملیات تخریب 

به مالکان ویلاها اطلاع رسانی شده است، گفت: 
براساس قانون هیچ نیازی به اطلاع رسانی نیست 
اما با ایــن حــال توســط دادگاه افرادی کــه اقدام 
بــه تغییر کاربری و ســاخت وســاز غیرمجــاز کرده 
اند، فراخوانده می شــوند اما بــرای اجرای حکم و 
عملیات تخریب طبق قانون، نیازی به حضور مالک 

نیست و حکم غیابا اجرا می شود.
عباســپور همچنیــن در واکنــش به این کــه برخی 
مالکان ویلاها مدعی پیگیری دریافت مجوز تغییر 
کاربری هســتند و اعلام کــرده اند در ایــن باره نیز 
در جهادکشــاورزی و دادگاه پرونــده تشــکیل و 
درخواســت تغییرکاربری داده اند، اظهارکرد: ما 
برای ساخت و ساز، اجازه تغییر کاربری نمی دهیم 
بلکه تنها برای صنایع تبدیلی محصولات کشاورزی 
و ایجاد باغ و گلخانه، مجوز تغییــر کاربری اراضی 
کشــاورزی را صادر می کنیم اما مالــکان در قالب 

این تغییر کاربری ها می خواهند ویلاسازی کنند 
که اجازه این کار را نمی دهیم.

مردم قبل از خرید زمین از دستگاه های 	 
مربوط استعلام بگیرند

حجت الاســلام محمد ذاکری، معــاون امورثبتی 
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان نیز در حاشیه 
رفع تصرف اراضی موقوفــه و تخریب ویلاهای غیر 
مجاز به »خراســان رضوی« گفت: ایــن اراضی که 
در آن اقدام به ساخت وســاز غیر مجاز شده است، 
اراضی وقفــی با کاربــری کشــاورزی اســت که از 
کاربــری کشــاورزی آن بایــد حفاظت شــود و اگر 
جایی امکان تغییر کاربری دارد، باید از راه قانونی 

انجام شود.
وی افزود: متاســفانه افرادی بــرای تغییر کاربری 
غیر مجاز اراضی وقفی اقدام کرده و با قطعه قطعه 
کردن زمیــن هــا، آن را به افــرادی که دربــاره این 
موضوع اطلاع ندارند یا به آن بی توجهی می کنند، 
می فروشــند از این رو توصیه می شــود خریداران 
قبل از خرید زمین درباره کاربــری و مالکیت آن از 
دســتگاه های مربوط اســتعلام بگیرند و به صرف 

یک قولنامه و برگه مالکیت اعتماد نکنند.
ذاکری تصریح کــرد:  تخریب ویلاهــای غیرمجاز 
ســاخته شــده در این اراضی نیز با همین هدف، با 
قوت وقدرت انجام شــده اســت که امیدواریم بعد 
از ایــن، با همــکاری مردم شــاهد چنیــن اتفاقاتی 

نباشیم. 
در حاشیه

* پنج شــنبه گذشــته   هنگام تخریب ویلاهای غیر 
مجاز، به تعدادی از درختان کاشــته شــده در این 
ویلاها آسیب می رسید. انتظار می رود در این گونه 
اقدامات، مجریــان درباره منابع طبیعی حســاس 
باشند و حداقل قبل از تخریب اقدام به جمع آوری 

درختان کنند.

آغاز برخورد با تغییر کاربری زمین های کشاورزی و رفع تصرف اراضی موقوفه 

تخریب 1000 ویلای غیرمجاز  در شمال مشهد 

خبیری/ رئیس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی 
خراسان رضوی گفت: از فردا با ورود سامانه بارشی، 
برف و باران اغلب نقاط اســتان از جمله مشهد را فرا 
می گیرد که با توجه به گرم بودن ســامانه، بارندگی 
ها بیشــتر به شــکل رگبار باران خواهــد بود.یحیی 
قاینی پور در گفت وگو با »خراســان رضــوی« افزود: 

بارش ها به صــورت پراکنده از جمعه در اســتان آغاز 
شده است و روز شــنبه )امروز( در اغلب نقاط استان 
و مشهد ادامه داشــته و یک شنبه و دوشنبه با تقویت 
سامانه بارشی برشدت بارش ها که بیشتر به صورت 
رگبار باران اســت، افزوده خواهد شــد. بارش ها در 
نواحی مرتفع کوهستانی اســتان تا دوشــنبه هفته 

پیش رو به شــکل بــاران و برف خواهد بود و ســرعت 
وزش باد هم در اســتان افزایش می یابد.وی تصریح 
کرد: با توجه به تقویت هسته بارشی سامانه فعال بر 
روی استان، انتظار می رود از بعد از ظهر شنبه ضمن 
افزایش شــدت وزش باد، به ویژه در نواحی شرقی و 
نیمه جنوبی، شاهد افزایش میزان بارندگی در غالب 
نقاط استان باشیم که پیش بینی می شود بارش ها تا 
اواسط هفته آینده به طور متناوب ادامه داشته باشد.
قاینی پور با بیان این که بارش ها تنها در نقاط سردسیر 
و کوهستانی به شکل برف خواهد بود، اظهارکرد: به 
دلیل رگباری بودن بارش باران، احتمال ایجاد روان 

آب نیز وجود دارد. وی افزود: با توجه به این که سامانه 
بارشی گرم است، میانگین دمای هوا کاهش نخواهد 
داشت و درصورت کاهش، دمای هوا تنها درحد یک یا 
2 درجه سانتی گراد کاهش خواهد یافت.رئیس اداره 
پیش بینی اداره کل هواشناســی اســتان همچنین 
یادآور شد: آسمان روز شنبه شهرستان مشهد کمی تا 
نیمه ابری با احتمال رگبار باران و وزش باد و در اواخر 
وقت با افزایش ابر پیش بینی می شود. دمای هوای 
امروز مشهد در سردترین زمان 5 درجه سانتی گراد 
است که در گرم ترین زمان به 15 درجه سانتی گراد 

افزایش خواهد یافت.

اداره کل هواشناسی خراسان رضوی پیش بینی کرد 

برف و باران در راه استان 
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